
2023 年 1 月 25 日 

お取引先 各位 

株式会社 AsoboLabo 

大阪市西区江戸堀 1-23-11 6F 

TEL：06-6479-2144 

FAX：06-6479-2145 

 

【配送に関する重要なお知らせ】 
 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて早速ではございますが、配送に関するお知らせをさせていただきます。 

 

敬具 

 

記 

 

■天候不良によるお荷物のお届け遅延・停止について 

昨日 2023 年 1 月 24 日から発生しております非常に強い寒気の影響により、大雪、路面の

凍結、交通規制等のため全国で配送遅延・配送受付停止が発生しております。 

 

交通規制やフェリー、航空便欠航等により、 

商品の入荷・出荷、共に大幅な遅れが見込まれておりますので、ご了承ください。 

現在配送業者様の出荷開始の見通しも不明となっております。 

 

なお、ご注文いただきました商品の納期につきましては、状況が回復次第改めてご連絡差し

上げます。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


